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

je  koeficient  větší  než  1,  jeví  li  se  oceňovaná nemovitost horší, je koeficient menší než 

1.Za výchozí cenu pro výpočet se bere cena srovnatelné nemovitosti. 

Předmětem ocenění je ideální 1/2 podílu v bytovém družstvu „641 – BYTOVÉ DRUŽSTVO 

OSEK“, IČ: 646 53 153, se sídlem: Hrdlovská 641, 417 05 Osek, resp. členských práv a povinností 

v „641 Bytovém družstvu OSEK”, se kterým je spojeno právo užívání bytu č. 4 o velikosti 2+1 v 1. 

NP v domě Osek, ulice Hrdlovská, č.p. 641“.  Dá se obecně konstatovat,že  hodnota tohoto 

podílu je rovna obvyklé ceně bytu propočteného porovnávací metodou.  

 

3.2. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 
Katastrální údaje : kraj Ústecký, okres Teplice, obec Osek, k.ú. Osek u Duchcova 

Adresa nemovité věci: Hrdlovská 641, 417 05 Osek 

Vlastnické a evidenční údaje 

"641 - Bytové družstvo Osek", RČ/IČO: 64653153, Hrdlovská 641/23, 417 05 Osek, LV: 1152, 

podíl 1 / 1 

 

Dokumentace a skutečnost 

Od oceňovaného objektu nebyly znalci k dispozici žádné projektové ani jiné podklady Ocenění je 

provedeno na základě prohlídky a kontrolního zaměření 

Místopis 

Město Osek 7 km SV od Litvínova . Ve městě rozšířená občanská vybavenost a kompletní 

infrastruktůra. Dopravní spojení železniční a autobusovou dopravou s okolními městy. 

Bytový dům č.p.641 po levé straně ulice Hrdlovské na Z okraji města  ve stávající rezidenční 

zástavbě -  vše  viz. situace v příloze. 

Situace 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - sidlištní zástavba 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 
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Přístup přes pozemky 

720/64 Město Osek, Zahradní 246, 41705 Osek 

  
   

Celkový popis nemovité věci 

Bytový dům na LV 1152 v k.ú. Osek u Duchcova 

 

Bytový dům s jedním vchodem č.p.641 s třinácti nadzemní podlažími a plochou střechou. V I. NP 

společné prostory a jednotlivé sklepy k bytům, ve II.až 13.NP jednotlivé byty ( bytový dům není 

rozdělen na bytové jednotky )  

Byt č.4 v I.NP velikosti 2+1 ve II.NP. 

Bytový dům v původním stavu se zateplenou fasádou a novou krytinou ze 70.let minulého století. 

Vlastní bytová jednotka v původním stavu.  Dům je postaven na st. p.č. 735 o výměře 598 m2,která 

není předmětem ocenění neboť na obvyklou cenu nemá vliv. 

Dům má 15 NP. Je běžně udržován, jeho technický stav odpovídá stáří. Je napojen na rozvody 

elektroinstalace,kanalizace, vodovodu,plynovodu a dálkové vytápění. Byt je v původním stavu bez 

revitalizace bytového jádra. UP plocha bytu 40 m2.  

Dispoziční řešení: byt velikosti 2+1 s 2 balkony a sklepní místností.  

Technické řešení: standartní panelový bytový dům, plochá střecha a foliová izolace klempířské 

konstrukce z poplast.plechu, vnější zateplená fasáda, betonové vnitřní schodiště. Byt má standartní 

rozvody zdravotechniky a elektroinstalace, standartní zařizovací předměty - v koupelně vana a 

umyvadlo, samostatný splachovací záchod a standartní kuch. linka ,plynový sporák Vytápění 

ústřední centrální. Byt má plastová okna, vnitřní dřevěné dveře do ocel. zárubní, typovou úpravu 

panelů, typové umakartové bytové jádro, betonové podlahy - krytina PVC 

 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  
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